扬州市教育科学研究院

          扬教科院科函[2018]6号

关于公布2017年度教育科研成果奖评比结果的通知
各县市区教育局教科室、市直各学校：

    2017年教育科研成果奖结果经过专家组评审共有52名老师获奖，一等奖10人、二等奖15人、三等奖27人，现将结果予以公布。希望获奖的老师再接再厉，努力为全市教科研质态的提升做出更大贡献。

附件：2017年度教育科研成果奖评比结果
扬州市教育科学研究院
2018年5月2日

2017年度教育科研成果奖评比结果

	序号
	单    位
	姓  名
	奖次

	1
	高邮市经济开发区初中
	赵桂珠
	一等奖

	2
	仪征中学
	刘祥
	一等奖

	3
	扬州市育才小学东区校
	林俊
	一等奖

	4
	高邮市实验小学
	刘吉才
	一等奖

	5
	扬州市弘扬中等职业学校
	何伟
	一等奖

	6
	邗江区教研室
	李福庆
	一等奖

	7
	邗江区实验小学
	黄彪
	一等奖

	8
	邗江中学北区校
	杨宝权
	一等奖

	9
	高邮第二中学
	周步兵
	一等奖

	10
	高邮市车逻初中
	陆高平
	一等奖

	11
	宝应县实验小学
	荀步章
	二等奖

	12
	仪征市南师大第二附属高中
	何晓勤
	二等奖

	13
	宝应县山阳中学
	侯中柱
	二等奖

	14
	高邮中学
	黄桂君
	二等奖

	15
	扬州市广陵区教研室
	黄元虎
	二等奖

	16
	仪征市实验初中东区校
	朱清勇
	二等奖

	17
	高邮市南海中学
	钱海如
	二等奖

	18
	高邮市实验小学
	徐宏臻
	二等奖

	19
	宝应县白田小学
	陆香
	二等奖

	20
	江都区实验小学
	于强
	二等奖

	21
	仪征市教研室
	曹勇
	二等奖

	22
	高邮市南海中学
	卞金华
	二等奖

	23
	邗江区实验学校
	杨广祥
	二等奖

	24
	仪征中学
	张玉明
	二等奖

	25
	宝应县国际学校
	陈刚
	二等奖

	26
	江都区实验小学
	黄红成
	三等奖

	27
	扬州市东关小学文昌分校
	孙冬梅
	三等奖

	28
	扬州市美琪学校
	靳忠
	三等奖

	29
	邗江中学
	张新中
	三等奖

	30
	扬州市竹西小学
	缪永留
	三等奖

	31
	高邮市赞化学校
	吕松和
	三等奖

	32
	仪征第三中学
	林松
	三等奖

	33
	邗江中学
	周霞
	三等奖

	34
	江都区龙川小学
	田志明
	三等奖

	35
	江都区实验小学
	于正军
	三等奖

	36
	宝应县黄塍镇幼儿园
	王素晴
	三等奖

	37
	宝应县城南小学
	陈林
	三等奖

	38
	宝应县中等专业学校
	陈苏俊
	三等奖

	39
	扬州中学树人学校
	崔伟
	三等奖

	40
	仪征市胥浦小学
	许德斌
	三等奖

	41
	宝应县射阳湖镇天平初中
	徐兆宏
	三等奖

	42
	高邮市八桥初中
	杨平平
	三等奖

	43
	高邮第一中学
	成际宝
	三等奖

	44
	高邮市天山小学
	朱宇
	三等奖

	45
	扬州市东关小学
	唐开权
	三等奖

	46
	仪征市南师大第二附属初中
	李学斌
	三等奖

	47
	高邮中学
	居殿兵
	三等奖

	48
	扬州市高职校
	吉丹俊
	三等奖

	49
	扬州市高职校
	郭琪瑶
	三等奖

	50
	宝应县实验小学
	刘国军
	三等奖

	51
	扬州市甘泉小学
	徐长凤
	三等奖

	52
	仪征实验小学
	李胜凯
	三等奖